

OEMA ApS

Torvet 19 H

4600 Køge

CVR-nummer 39961474

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. marts 2024

Thomas Hess

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

OEMA ApS
Torvet 19 H
4600 Køge

Hjemstedskommune: Køge
CVR-nummer: 39961474
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Thomas Wagner Hess

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med onlinemarkedsføring samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 3.939 TDKK mod et overskud på 5.230 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør selskabets egenkapital på statusdagen 6.371 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2023	2022
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	10.347.884	13.178
1	Personaleomkostninger	-2.231.146	-2.569
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-2.771.698	-2.772
	Resultat før finansielle poster	5.345.040	7.837
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-40.806	-658
2	Finansielle indtægter	9.683	0
	Finansielle omkostninger	-207.467	-271
	Resultat før skat	5.106.451	6.908
	Skat af årets resultat	-1.167.647	-1.678
	Årets resultat	3.938.804	5.230
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	3.182.083	3.182
	Overført resultat	756.721	2.048
	Resultatdisponering i alt	3.938.804	5.230

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Patenter, licenser og lignende rettigheder	6.698.271	9.470
	Immaterielle anlægsaktiver	6.698.271	9.470
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	137.843	179
	Deposita	72.000	29
	Finansielle anlægsaktiver	209.843	208
	Anlægsaktiver i alt	6.908.114	9.678
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.463	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	954.189	1.281
	Udsudte skatteaktiver	159.272	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	347
	Andre tilgodehavender	451.720	282
	Periodeafgrænsningsposter	6.335	10
	Tilgodehavender	1.578.979	1.920
	Likvide beholdninger	1.219.360	414
	Omsætningsaktiver i alt	2.798.339	2.334
	Aktiver i alt	9.706.453	12.012

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
3	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	3.139.287	2.383
	Foreslået udbytte	3.182.083	3.182
	Egenkapital i alt	6.371.370	5.615
	Hensættelser til udskudt skat	0	43
	Hensatte forpligtelser	0	43
	Kreditinstitutter	50.247	27
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	217.496	118
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.622	0
	Selskabsskat	1.362.900	2.174
	Anden gæld	1.538.454	3.876
	Periodeafgrænsningsposter	158.965	159
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	399	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	3.335.083	6.355
	Gældsforpligtelser i alt	3.335.083	6.355
	Passiver i alt	9.706.453	12.012
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	50	2.383	3.182	5.615
Udbetalt udbytte	0	0	-3.182	-3.182
Årets resultat	0	757	3.182	3.939
Egenkapital ultimo	50	3.139	3.182	6.371

Noter	2023	2022
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	2.096.092	2.376
Pensioner	89.270	56
Andre omkostninger til social sikring	34.776	50
Øvrige personaleomkostninger	11.009	88
Personaleomkostninger i alt	2.231.146	2.569

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 4 beskæftigede (sidste år 5).

2		
Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	9.168	0
Andre finansielle indtægter	515	0
Finansielle indtægter i alt	9.683	0
3		
Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital, primo	50.000	52
Kapitalnedsættelse	0	-2
Virksomhedskapital i alt	50.000	50

Selskabskapitalen består af
48.000 A-anparter a nominelt 1 kr.
2.000 B-anparter a nominelt 1 kr.

Selskabet er stiftet ved kontant indskud den 22. oktober 2018 og anparterkapitalen blev forøget med kr. 2.000 den 28. maj 2021 og nedsat med kr. 2.000 den 20. september 2022.

4	
Eventualforpligtelser	
Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskabet Snowflake Marketing ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 1.361 pr. 31. december 2023. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.	

	2023	2022
Noter	DKK	1.000 DKK

5 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelse på 6 måneder svarende til en huslejeforpligtelse på 72 TDKK.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
